CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSI

Aos vinte e um dias do mês de fevereiro de 2017, o
relacionar os candidatos inscritos no processo seletivo para a disciplina de
CONSTRUÇÕES de acordo com o Edital n.º 10/2017, de 0
.
Nº CANDIDATOS INSCRITOS

1 Adrieli Abrantes Camargos
2 Aliny Cristiany Cardoso de Sá
3 Ana Elisa da Silva Dias
4 Aniel de Melo Dias
5 Caroline Buratto de Lima e Oliveira
6 Diego Antunes Guimarães
7 Diêgo Fernandes Ribeiro
8 Diego Goulart de Lucena
9 Emerson Campos Contão
10 Filipe Fonseca Reis
11 Geowan Caldeira De Souza
12 Jander Glaucio Castro
13 José Marques Souza Santos
14 Luiz Marcio Biagini
15 Marco Antonio Coda Albino Dias
16 Mayron Sony Silva
17 Priscilla Andrade Camargo Neves
18 Renan Serralvo Campos
19 Thulio Henrique dos Santos Gualberto
20 Vanessa Hadad de Souza
21 Vanessa Vilela Rocha

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B1

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DAS INSCRIÇÕES

 Departamento de Engenharia Civil e Meio Ambiente reuniu-se no Campus Curvelo do CEFET/MG, para

no processo seletivo para a disciplina de TECNOLOGIA DAS CONSTRUÇÕES, CONSTRUÇÃO CIVIL
, de 08 de fevereiro de 2017 e as inscrições realizadas pelo site do CEFET

E-MAIL TELEFONE

adrieliabrantes@hotmail.com 33 991275510

alinycardoso@ymail.com 38992288720

anaelisa.dias@hotmail.com 987952858

anieldias@globo.com 31991248669

carolineburatto@yahoo.com.br 993834576

diego.forteelo@gmail.com 037 9 98321160

diegofernandes008@hotmail.com (38) 99148-5385

diegoglucena@gmail.com (31)98830-6035

emerson.contao@hotmail.com 38 9 88336636

engfilipereis@gmail.com 971551991

geowancal2@hotmail.com (38) 991153278

janderglaucioo@yahoo.com.br (31) 991316461

josemarques@isoconengenharia.com.br 31 99613-7540

luizmarciob@yahoo.com.br 31993668022

mcodoalbinodias@gmail.com 31-975539445

sony.engcivil@hotmail.com (34) 99185-5438

pri_acn@hotmail.com 31985021448

renan_serralvo@hotmail.com 19 984256386

thuliogualberto@gmail.com 31991650129

vanessa.vhsouza@gmail.com 31-986456142

vrvanessavilela@gmail.com 31 997338583

A imagem não pode ser exibida. Talvez o computador não tenha memória suficiente para abrir a imagem ou talvez ela esteja corrompida. Reinicie
o computador e abra o arquivo novamente. Se ainda assim aparecer o x vermelho, poderá ser necessário excluir a imagem e inseri-la novamente.

 1

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

se no Campus Curvelo do CEFET/MG, para
CONSTRUÇÃO CIVIL e PATOLOGIA DAS

inscrições realizadas pelo site do CEFET-MG.

 INSCRIÇÃO

33 991275510 DEFERIDA

 INDEFERIDA

DEFERIDA

 INDEFERIDA

DEFERIDA

037 9 98321160 INDEFERIDA

5385 DEFERIDA

6035 INDEFERIDA

38 9 88336636 DEFERIDA

INDEFERIDA

(38) 991153278 INDEFERIDA

(31) 991316461 INDEFERIDA

7540 INDEFERIDA

 DEFERIDA

975539445 DEFERIDA

5438 INDEFERIDA

 INDEFERIDA

19 984256386 DEFERIDA

 INDEFERIDA

986456142 INDEFERIDA

31 997338583 INDEFERIDA

 2

Nº CANDIDATOS INSCRITOS E-MAIL TELEFONE INSCRIÇÃO

22 Vanessa Vilela Rocha vrvanessavilela@gmail.com 31 997338583 INDEFERIDA

23 Vinicius Barbosa Passos arquitetoviniciuspassos@gmail.com 31-99370-7006 INDEFERIDA
24 Wagner Cavalare de Souza wcavalare2005@yahoo.com.br (54) 996131622 DEFERIDA
INDEFERIDA1: não atendimento aos requisitos mínimos do Edital 10/2017.

Nada mais havendo a tratar a presente ata foi lavrada e vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em 21/02/2017.

NOME: JULIANA REINERT NOME: PATRICIA BHERING FIALHO NOME: LOURDIANE GONTIJO DAS MERCÊS
GONZAGA

ASSINATURA: ASSINATURA: ASSINATURA: